Представители Тульской городской Думы:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I
Ю.И. Цкиnypиl

заместитель председателя постоянной комиссии Тульской
городской Думы по инвеС'Лщионной политике, строительству и
развитию предпринимательства;
член постоянной КОNПiССИИТульской городской ~I по

инвестиционной политике, С1рОительству и развитию
предприннмательства; I
- член постоянной комиссии Тульской городской ~ы по
инвестиционной политике, строительству и развитию

!предnриннмательства; I
- член постоянной комиссии Тульской городской ~ы по
инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства; I
- руководитель аппарата Тульской городской Думы;
- начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества aтIapaтa
Тульской городской Думы. :

I
I

заместитель . начальника управления начальник отдела
территориального планирования и землеустройства упраВления
градостроительства и архитектуры администрации города тулыI; I
- заместитель начальника отдела территориального плщшров~ия и
землеустройства управления rpадОС1рОительства и архитектуры
администрации города Тулы.

Представители администрации города Тулы (по согласованию):

Фаистов А.Ю.

Балахтар КА.

Исаков в.п.

Кузнецов С.В.

Балакшина М.Ю.
Шепарова а.М.

Сергеева Я.В.

Ринкман О.И.

2

I4. Комиссии по подготовке и проведеIШЮпубличных слушаний в установлеlШОМп?рядке
обеспечить проведение вышеуказанных публичных слушаний и организовать учет предЛожений
в следующем порядке: I

4.1. Поступившие предЛожения регистрируются и рассматриваются в комиссии по
подготовке и проведению публичных слушаний. t

4.2. ПредЛожения, внесенные с нарушением сроков и установленного порядка, по решению
комиссии по подготовке и проведеиню публичных слушаний не рассматриваются.

5. Желающим выступить на слушаниях свои предЛожения направлять в Тульскую
городскую Думу до 19декабря 2016 года iю адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 2, к. 268, по тел.lфаксу
31-25-74, e-таН: duma@citvadm.tula.ru. Справки по телефонам: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за испотlением настоящего постановлеlШЯвозложить на заместителя ,главы
администрации города - начальника упрааления по городскому хозяйству администрации города
Тулы и постоянную комиссию Тульской городской Думы по инвестиционной политике,
строительству и развитию предпринимательства.

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и разместить на официальных сайтах
Тульской городской Думы и администрации города Тулы в сети Интернет.

8. Постановление вступает в силу со дия п Q ания. .
<~Я Ф"

'" ~ ,оБРSЗОlJ" .q
.~ "'~~ е ,(>

"b~
Отдел \ 1'-

:. ~ ДО"1'ШIJТaЩIОННОПJ ~ ~ )
"}l обеспечеНlIЯ .; ..,1)

J.• ~(' ~_')/~ "\:-, .~~;'J, ,; ;';"W':. • \

Глава муниципального
образования город Тула- заместитель председателя Тульской городской Думы;

- председатель постоянной комиссии Тульской городской
Думы по инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства;

Осташев ВА

ЯдыкинА.Г.

•
а назначении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка с
КN2 71:30:030811 :560, расположенного
по адресу: г. Тула, Пролетарский район,
ПК ГСК И215 (пр. Новомедвенский,
д.5), бокс 6, гараж 235

ат йf. (.l. ,J.C16'

Глава муниципального образования город Тула

На основании обращения главы администрации города тулы~ от 06.1~.2016
И2 3214 - МУ/О6/1 (вх. от 07.12.2016 И2 1933/ПД), в соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерацин, Федеральным законом от 06.10.2003 И2 131-ФЗ «Об ?бщих
принципах организации меС'Люго самоуправления в Российской Федерации», У~OM
муниципального образования город Тула, Положением «Об организации и пров~дении
публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 И2 65/1422, I

ПОСТАНОВЛЯЮ: I
1. Обсудить на публичных слушаниях вопрос о предоставлении Арапово~ Е.Е.

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с
КN2 71:30:030811 :560, расположенного по адресу: г. Тула, Пролетарский район, ПК ГСК
И215 (пр. Новомедвенский, д.5), бокс 6, гараж 235, - «гаражи». I

2. Назначить проведение публичных слушшшй по обсуждению вопроса преДОC11ll!ления
Араповой Е.Е. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного уча.i::ткас
КN2 71:30:030811:560, расположенного по адресу: г. Тула, Пролетарский район, ПК ГC~ И215
(пр. Новомедвенский, д.5), бокс 6, гараж 235,- «гаражи», на 22 декабря 2016 года в 18-00 чаfОВпо
адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 20, МБУ «Молоде)киыймногопрофильный центр «Родиню),'

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем
составе: !

mailto:duma@citvadm.tula.ru.
http://www.npacity.tula.ru

	00000001